'
CÂMARA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDUIES

EMENDA À LEI ORGÂNICA MUNICIPAL Nº 021DE01/07/2019

"Altera redação do caput e Parágrafo Único do art.194, da Lei Orgânica
Municipal"

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Baixo Guandu, Estado do Espírito
Santo, nos termos do § 2° do artigo 47 da Lei nº 1.380/90, (LOM), faz saber que o
Poder Legislativo fllluf1icipa11A VOU;; ·· a, PRQMl:JL~A, a $eguinte Emenda à Lei
Orgânica Municipal: · · · · · · ·

Art. 1°. ânica Municipal que

passam a vigorar com

Celma Côrtes Bu~~f! 11
· · .; .""'.''.''s

""~ .Íw

,~,,,.,,. ,
1° Secretária ~'

Registrado e Publi ado nesta,
Secretaria em 01/ 7/2019

comemorações do dia da

ano, podendo o
acultativo nas
ervidos público

o Evangélico,

,.,.;:, ,

ai podfFra através de
s úblícas do Poder

mesma natureza

yigor na data de sua publicação.

ndu, Estado do Espírito Sapto, "Palácio
a do mês de Julho do ano}:Se dois mil e

Av. Carlos de Medeiros, 59, Centro, Baixo Guandu-ES, 29 730-000, Fone (27) 3732-1644
CNPJ 31.796.832/0001-90 lwww.baixoguandu.es.leg.brl ·~· 0800-283-1644